

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Ceoth ApS**  
Lyngsievej 14B, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 41 50 15 29

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Penneo dokumentnøgle: UTZPE-TOIYS-ELLC5-132PE-VLJ14-04ME5

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Medlem af: **Thomas Häuser**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ceoth ApS Lyngsievej 14B 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 41 50 15 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Elsborg Olesen, Direktør Thomas Häuser, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom, samt hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.640 mod 84.243 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.705 mod 38.388 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.640</b>	<b>84.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.133	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.507</b>	<b>84.243</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-38.820	-39.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.313</b>	<b>44.839</b>
Skat af årets resultat	6.608	-6.451
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.705</b>	<b>38.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	38.388
Disponeret fra overført resultat	-23.705	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.705</b>	<b>38.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.818.613	2.837.746
Materielle anlægsaktiver i alt	2.818.613	2.837.746
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.818.613</b>	<b>2.837.746</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
Udsudte skatteaktiver	6.608	0
Tilgodehavender i alt	6.608	10.000
Likvide beholdninger	45.722	24.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.330</b>	<b>34.990</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.870.943</b>	<b>2.872.736</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-834	22.871
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.166</u></b>	<b><u>62.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Deposita	10.000	0
2	Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.000	0
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.743.777	2.746.414
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.777</u>	<u>2.746.414</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	51.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	0	6.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.000</u>	<u>63.451</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.831.777</u></b>	<b><u>2.809.865</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.870.943</u></b>	<b><u>2.872.736</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-15.517	24.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.388	38.388
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	22.871	62.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.705	-23.705
	<b>40.000</b>	<b>-834</b>	<b>39.166</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Deposita</b>		
Deposita i alt	10.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	20.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.795.777	2.797.414
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.000</u>	<u>-51.000</u>
	<b><u>2.743.777</u></b>	<b><u>2.746.414</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.551.557</u>	<u>2.528.600</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Häuser

### Direktør

På vegne af: Ceoth ApS

Serienummer: thomas@lhlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-02 13:56:25 UTC



## Claus Elsborg Olesen

### Direktør

På vegne af: Ceoth ApS

Serienummer: e0d18fbb-e9de-4f2a-a2ee-d05314a6ddce

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-04-03 20:00:48 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-03 20:06:25 UTC



## Thomas Häuser

### Dirigent

På vegne af: Ceoth ApS

Serienummer: thomas@lhlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-03 20:21:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: UTZPE-TOIYS-ELLC5-132PE-VLJ14-04MIES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**